Speiseplan

Woche 16

KW: 24 vom 08.06.2026 bis 14.06.2026

cur om

Menl 1 Vegetarisch Dessert
Montag Pizzasuppe mit Rindfleisch Bunter Gemuse-Eintopf ©3 0
08.06.2026 Roggenbrotchen (@aa.ab.actp.q) Roggenbrtchen (aaaab.acfp.q) Frisches Obst
Frische Salatauswahl vom Buffet mit Krauter- Essig- Ol- Frische Salatauswahl vom Buffet mit Krauter- Essig- Ol-
Dressing (3 Dressing @3 ®
Dienstag Fusilli @.a2) Fusilli @.a2)
09.06.2026 Tomaten-Kréuter-Sof3e @a) Tomaten-Kréuter-Sol3e @a) Mousse au Chocolat ®:9
Geriebener Kése ®.9) Geriebener Kase -9
Frische Salatauswahl vom Buffet mit Krauter- Essig- Ol- Frische Salatauswahl vom Buffet mit Krauter- Essig- Ol-
Dressing (3 Dressing @3 ®
Mittwoch Hahncheninnenfilet paniert (mit Flissigwirzung) @aa.) Gemise-Nudel-Auflauf (P9
10.06.2026 Pikante PaprikasoR3e (@23 Pikante PaprikasoRRe (@23 Frisches Obst
Vollkornreis
Frischer Salatauswahl vom Buffet mit Bauernsalat und Frischer Salatauswahl vom Buffet mit Bauernsalat und
Joghurt-Krauter-Dressing ©3) (.p.q) Joghurt-Krauter-Dressing ©3) (p.9)
Donnerstag Bifteki nach griechischer Art (Rindfleisch z. T. fein Vegetarische Bifteki nach griechischer Art @adp.a
zerkleinert) ©pr.a)
11.06.2026 dunkle SoRRe @a) dunkle SoR3e @a Wackelpudding ©b

Kartoffelpiree ©
Kaisergemiise

Frischer Salatauswahl vom Buffet mit Bauernsalat und
Joghurt-Krauter-Dressing ©3) (.p.9)

Kartoffelpiree ©
Kaisergemuse

Frischer Salatauswahl vom Buffet mit Bauernsalat und
Joghurt-Krauter-Dressing ©3) (p.9)

CUROM Dienstleistungs-GmbH — Neuenkirchen-Voérden/Visbek

Es werden ausschlieBlich deklarationspflichtige Hauptallergene als Zutat aufgefiihrt — magliche Spuren hingegen nicht.

Aufgrund von saisonalen Gegebenheiten sind kurzfristige Anderungen im Speiseplan méglich !

01=mit Farbstoff; 03=mit Antioxidationsmittel; 05=geschwefelt

a=Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Khorasan-Weizen oder deren Hybridstdmme) und daraus gewonnene Erzeugnisse; aa=Weizen; ab=Roggen; ac=Gerste; ad=Hafer; c=Eier und -erzeugnis; f=Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse; g=Milch und
daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlieBlich Laktose); i=Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse; I=Schwefeldioxid und Sulfite (Konzentration mehr als 10mg/kg oder 10mg/l), ausgedriickt als SO2; p=Milch und Milchprodukte; g=Lactose




